

Ejendomsselskabet Saturnvej 30 ApS

**Orionvej 10
8700 Horsens**

CVR-nr. 38 38 52 91

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/11 2018

Michael Thorup Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Saturnvej 30 ApS
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 38 52 91
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Thorup Mortensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forvaltning og udvikling af erhvervsgrunde og ejendomme samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 3.896, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 954.467.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		6.549	(63)
Finansielle omkostninger	1	<u>(1.575)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		4.974	(63)
Skat af årets resultat	2	<u>(1.078)</u>	<u>14</u>
Årets resultat		<u>3.896</u>	<u>(49)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.896</u>	<u>(49)</u>
		<u>3.896</u>	<u>(49)</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.657.466	6.912
Materielle anlægsaktiver	3	<u>8.657.466</u>	<u>6.912</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.657.466</u>	<u>6.912</u>
Andre tilgodehavender		597.238	1.729
Selskabsskat		0	14
Tilgodehavender		<u>597.238</u>	<u>1.743</u>
Likvide beholdninger		<u>40.131</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>637.369</u>	<u>1.748</u>
Aktiver i alt		<u>9.294.835</u>	<u>8.660</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		(45.533)	(49)
Egenkapital		<u>954.467</u>	<u>951</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.336.290	7.020
Selskabsskat		1.078	0
Anden gæld		3.000	689
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.340.368</u>	<u>7.709</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.340.368</u>	<u>7.709</u>
Passiver i alt		<u>9.294.835</u>	<u>8.660</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	1.000.000	(49.429)	950.571
Årets resultat	0	3.896	3.896
Egenkapital 30. september 2018	1.000.000	(45.533)	954.467

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.575	0
	<u>1.575</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.078	(14)
	<u>1.078</u>	<u>(14)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. oktober 2017		6.911.795
Tilgang i årets løb		<u>1.745.671</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>8.657.466</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>8.657.466</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt t.kr. 10.000 i ovenstående grunde. Ejerpantebrevet er i selskabets egen besiddelse.